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Sivistyspalveluiden investointiesitykset vuodelle 2024 kohdistuvat koulujen ja 
päiväkotien piha- ja leikkivälineisiin, tieto- ja viestintätekniikkaan, Leppäveden 
liikuntapuistoon ja pääkirjaston omatoimijärjestelmän hankintaan.  

 
Koulujen ja päiväkotien piha- ja leikkivälineiden kunnostukseen ja hankkimiseen 
on varauduttu niin, että investoinniksi vuodelle 2024 esitetään 30.000 euroa. 
Investoinnista tehdään erillinen käyttösuunnitelma, joka tuodaan 
sivistyslautakunnan hyväksyttäväksi.  

 
Tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön kehittämistä tuetaan investoimalla 
laitehankintoihin. Tavoitteena on taata Laukaan kunnan oppilaille ja 
opetustoimen henkilöstölle tasa-arvoiset ja ajanmukaiset mahdollisuudet oppia 
ja kehittää tieto- ja viestintätekniikan taitojaan opetussuunnitelman mukaisesti ja 
hyödyntää digitaalisia oppimisympäristöjä sekä työvälineitä. Tieto- ja 
viestintätekniikan investoinniksi vuodelle 2024 esitetään 50.000 euroa. 
Investoinnin käyttöä koordinoi tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön 
koordinaatioryhmä. 

 
Leppäveden liikuntapuiston rakentaminen jatkuu suunnitelman mukaisesti. 
Alueelle valmistuvat yleisurheilukenttä, tenniskentät, hiihtostadion ja 
kuntoportaat. Lisäksi investointisuunnitelmassa varaudutaan hankkimaan 
tekojääradan jäädytyslaitteisto. Kustannuksien jako perustuu arvioon hankkeen 
toteutusaikataulusta. Suunnitelmassa on varattu vuodelle 2024 250.000 euroa ja 
vuodelle 2025 200.000 euroa. Hankkeen luonteesta johtuen on mahdollista, että 
toteuttamisaikataulun muuttuessa hankkeen kustannukset jakautuvat vuosien 
välillä toisin, kuin investointisuunnitelmassa on esitetty. Hankkeessa tullaan 
kuitenkin noudattamaan kokonaiskustannuksille asetettua raamia. Hankkeelle on 
myönnetty valtionavustusta, josta on hakematta vielä 30.000 euroa, ja se tullaan 
käyttämään hankeavustuksen määrittelemillä ehdoilla v. 2024 loppuun 
mennessä. Valtuusto myöntää hankevastaavalle toimivaltuuden tarkistaa 
hankintamenojen jaksottumista myöhemmin kokonaiskustannusten rajoissa. 

  
Vapaa-aikapalveluiden olosuhteiden korjaus- ja kunnossapitosuunnitelmaa 
laaditaan ja ylläpidetään vuosittain. Kohteiden etukäteisbudjetointi ja 
suunnitelmatarve on vaihtelevaa. Kunnossapitoluonteisiin investointeihin 
varataan vuodelle 2024 64.000 euron määräraha, joka jaetaan käynnistyville 
projekteille. Käynnistyville projekteille laaditaan erillinen käyttösuunnitelma, joka 
tuodaan sivistyslautakunnan vahvistettavaksi. Alustava lista tiedossa olevista 
kohteista on seuraava:  
- Liikuntapuistojen kameravalvonnan ja valaistuksen päivittäminen 
- Multamäen leirikeskuksen pienkorjaukset 
- Skeittiparkkivälineet, Leppävesi ja Vihtavuori 
- Kuntoportaat, kirkonkylä 



Pääkirjaston omatoimikirjaston perustamisen investoinniksi vuodelle 2024 
esitetään 204.000 euroa. Ratkaisu parantaa pääkirjaston palveluiden 
saavutettavuutta. Käyttötalouden henkilöstökulujen säästöt vähentävät 
henkilöresurssia, joten omatoimikirjastojärjestelmä on perusteltua toteuttaa 
pääkirjastoon. Leppäveden, Vihtavuoren ja Lievestuoreen kirjastoissa järjestelmä 
on jo käytössä.  

 
Esityslistan liitteenä on esitys sivistyspalveluiden investointiohjelmaksi vuosille 
2024-2028.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esitykset sivistyspalveluiden vuoden 2024-
2028 investointiohjelmasta ja esittää sen hyväksymistä edelleen 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 


